Ou revois ta leçon 

• Cent-cinquante–millions–six–cent–quatre–mille–deux-cents : 150 604 200 

• Trois-cent–vingt–millions–huit–cent–seize–mille–cent–trente-sept : 320 816 137 

• Quatre-cent-vingt-neuf-millions–cent-neuf-mille-cinq : 429 109 005 

•  

• 304 150 200 : trois-cent-quatre-millions-cent-cinquante-mille-deux-cents 

• 160 038 010 : cent-soixante-millions-trente-huit-mille-dix 

• 282 570 000 : deux-cent-quatre-vingt-deux-millions-cinq-cent-soixante-dix-mille 

• 619 000 905 : six-cent-dix-neuf-millions-neuf-cent-cinq 

• 735 303 169 : sept-cent-trente-cinq-millions-trois-cent-trois-mille-cent-soixante-neuf 

Lire, écrire, placer et comparer des nombres entiers. 

• Neuf–cent–cinquante-deux–millions–sept–cent–mille-cent-onze : 952 700 111 

• Soixante-dix-sept–millions–trois–cent–huit-mille-quarante : 77 308 040 

• Six–cent–trente-neuf–millions–cinq–mille-quatre-cent-soixante-et-un : 639 005 461 

Quatre-cent-vingt-millions-cent-quatre-vingts  104 400 020 

Quatre-cents-millions-vingt-mille-quatre-cent-vingt 420 000 180 

400 020 420 Cent-quatre-millions-quatre-cents-mille-vingt 

Ce document PDF gratuit à imprimer est issu de la page : 

• Evaluations par compétence 7eme Harmos 7P Mathématiques : Numération - PDF à imprimer

Le lien ci-dessous vous permet de télécharger cette évaluation avec un énoncé vierge